32 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 50 (2322) @ 13 nioHsa 2020

HOBOCTH

i

HanmeHoBaHne

Kog

Cymma

rNlaBHOro pacnopsgutens
OHOXKETHbIX cpencTts

LieneBown ctaTtbu

rpynnbl BUAa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4HuUCNe 3a CHET cpencTs

ropofc

Koro 6roaxeta

OpYrux 6100KeToB OGI0KETHOM CUCTEMBI

PO

YTOYHEHHbIN NnaH
no 6tooKeTHON
pocnvcu
Ha 2019 rog

NCMNONIHEeHO

%
uen.

YTOYHEHHbIN
nnaH no 6togxeT-
HOW pocnucy Ha
2019 rog

NCMOSIHEHO

%
uen.

YTOYHEHHbIN
nnaH no
6t00KETHON
pocnvcu
Ha 2019 rog

NCMNONTIHEeHO

%
uen.

1

N

10

11

12

13

Pacxofbl Ha ob6ecneveHune ycnosuit ans
OCYLLECTBMNEHNSA CNIOPTUBHOW NOArOTOBKM B
pamkax nognporpammbl «BegomMcTBeHHas
Lienesas nporpamma otpacnu «duanyeckas
KyrnbTypa 1 crnopT» ropoga slpocnasns»
MyHWLIMNanbHOM nporpammel «PassuTtne
HU3MYECKOW KYNbTYpbl U cnopTa B

ropoge fpocnasne» (MHble 6100XETHbIE
aCCUrHOBaHwus)

808

05.2.00.13530

8.0.0

1563 187,84

1563 187,84

100,0

1563 187,84

1563 187,84

100,0

Pacxonbl Ha peanusauuio MeponpusaTum,
npeayCcMOTPEHHbIX HOPMATUBHBIMU
npaBOBbIMW aKTaMu OpraHoB
rocyfapCcTBEHHOM BNacTK fipocnaBcKon
obnacTtu, B pamMmkax nognporpaMmmbl
«BepomMcTBeHHas Lenesas nporpaMMa
oTpacnu «duanyeckas Kynstypa 1 cnopr»
ropoga flpocnaens» MyHALMNAnbHOM
nporpammbl «Passutne gumsnyeckon
KynbTypbl 1 cniopTa B ropofe fpocnaene»
(MpepocTaBneHne cybcnanin 6I00KETHbIM,
ABTOHOMHbIM y4peXaeHnsamMm U UHbIM
HEKOMMEPYECKNM OpraHnsaumam)

808

05.2.00.73260

6.0.0

90 700,00

90 700,00

100,0

90 700,00

90 700,00

100,0

Pacxopbl Ha peanusauunio MEpPONpPUATHIA
VHULMATUBHOIO GI0XKETUPOBAHNSA B
pamkax nofnporpammbl «BegomcTBeHHas
Lienesas nporpaMmma otpacnm «dusmyeckas
KyneTypa 1 crnopTt» ropofa slpocnasns»
MyHULMNAanbHOM NporpaMmel «Pa3sutue
h13MYECKON KYNBTYPbI U CropTa B ropoae
flpocnasne» (MpepocTaBneHve cybcnamni
610AXKETHBIM, aBTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U
WHbIM HEKOMMEDPYECKUM OpraHn3aumsam)

808

05.2.00.75350

6.0.0

1803 642,42

1798 561,71

99,7

1803 642,42

1798 561,71

99,7

CothrHaHCUpoBaHme No pacxofam Ha
peanusauuio MepPONPUATUIA MHULIMATUBHOIO
6HOIKETUPOBAHMSA B paMKax NoanporpaMmbl
«BepomMcTBeHHas Lenesas nporpaMmma
oTpacnu «dusmydeckas Kynstypa u cropr»
ropoga fpocnaens» MyHULMNAbHON
nporpammsbl «Passutune gpumsnyeckomn
KYNbTYpbl U criopTa B ropofe flpocnasne»
(MpepocTaBneHne cybcnanin GIo0KETHbIM,
ABTOHOMHbBIM YHYPEXAEHUAM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHm3aumsim)

808

05.2.00.C5350

6.0.0

204 708,78

204 441,38

99,9

204 708,78

204 441,38

99,9

CodhuHaHcupoBaHue no pacxogam Ha
OCYLLIeCTBMEHNE NOAAEPXKKN CMIOPTUBHbBIX
opraHv3auuii, OCyLLIeCTBAAOLLNX
NMoAroTOBKY CMOPTUBHOIO pe3epsa A
c6opHbIX kKoMaHg Poccuiickon degepaumu,
B Lienax peanuaauum HaumoHanbHoro
npoekTa «[lemorpadus» B paMmkax
nopnporpamMmmsl «BegoMcTBeHHas Lenesas
nporpamma otpacnu «dusnyeckas
KynbTypa 1 crnopT» ropoga flpocnasns»
MyHULMNAnbHOM NporpaMmbl «Pa3sutue
h13NYeCcKom KynbTypbl U CropTa B ropofe
flpocnasne» (MpepocTtaBneHve cybcuamni
6I0)KETHLIM, aBTOHOMHbIM YYPEXAESHUAM 1
WHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3aumam)

808

05.2.P5.50811

6.0.0

2784 287,00

2784 286,51

100,0

139 215,00

139 214,97

100,0

2645 072,00

2645 071,54

100,0

Pacxopfbl Ha o6ecneyeHne JoCTynHOCTH
NPUOPUTETHBIX OOBEKTOB W YCNYT,
co3faHne ycrnosuin ans apekTnsHom
peadbunuTaLmn MHBaNMaoB, MHTerpauum
MHBaANMOoB B NMOJIHOUEHHbIe 06LI.|,eCTBeHHbIe
OTHOLLUEHUA B paMKax O6LL|,eI'Ip0FpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNASLHOM NPOrpamMmbl
«[locTynHas cpefa B ropoge ylpocnasne»
(MpepocTaBneHne cybcnanin GIo0KETHbIM,
ABTOHOMHbBIM Y4PEXAEHNAM U UHBIM
HEeKOMMEepPYECKMM Opranv3aLumnam)

808

06.9.00.11060

6.0.0

29 000,00

29 000,00

100,0

29 000,00

29 000,00

100,0

Pacxopgbl Ha o6ecneyerHne

03[0POBIIEHNSA N OTAbIXa OeTen B

pamMKax o6LlenporpamMmmHbIX pacxofoB
MYHWLIMNANbHOW NporpamMmbl
«OpraHusaums oTapixa AeTen n nx
03[00pOBIEHNs B ropofe fpocnasne»
(MpepocTaBneHne cybcnamin GIo0KETHbIM,
aBTOHOMHbBIM YHPEXAEHUSM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHv3aumsim)

808

29.9.00.11030

6.0.0

5718 376,50

5718 376,50

100,0

5718 376,50

5718 376,50

100,0

KOHTPOJIbHO-CHEeTHasa nanara ropoaa
|fipocnaens

809

14 967 100,00

14 843 234,77

99,2

14 967 100,00

14 843 234,77

99,2

Pacxopnbl Ha o6ecneveHne
03[0POBNEHNSA 1 OTAbIXa AeTel B
pamMKax o6LLenporpamMmmHbIX pacxofoB
MyHULIMNANbHOW NporpamMmbl
«QOpraHusauus oTapixa geTen u nx
03[0POBIEHUS B ropofe fpocnasne»
(CoumanbHoe obecneveHne 1 nHble
BbINAaTbl HACENEHWNIO)

809

29.9.00.11030

3.0.0

11 000,00

11 000,00

100,0

11 000,00

11 000,00

100,0




