

Kon Cymna												
		Код		B0050 H0 505			В том числе за счет средств					
Наименование	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	цов	всего на год			городского бюджета			других бюджетов бюджетной системы РФ		
			группы вида расходов	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджет- ной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Расходы на обеспечение условий для осуществления спортивной подготовки в рамках подпрограммы «Ведомственная целевая программа отрасли «Физическая культура и спорт» города Ярославля» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Иные бюджетные ассигнования)	808	05.2.00.13530	8.0.0	1 563 187,84	1 563 187,84	100,0	1 563 187,84	1 563 187,84	100,0			
Расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области, в рамках подпрограммы «Ведомственная целевая программа отрасли «Физическая культура и спорт» города Ярославля» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) Расходы на реализацию мероприятий	808	05.2.00.73260	6.0.0	90 700,00	90 700,00	100,0				90 700,00	90 700,00	100,0
инициативного бюджетирования в рамках подпрограммы «Ведомственная целевая программа отрасли «Физическая культура и спорт» города Ярославля» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.2.00.75350	6.0.0	1 803 642,42	1 798 561,71	99,7				1 803 642,42	1 798 561,71	99,7
Софинансирование по расходам на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования в рамках подпрограммы «Ведомственная целевая программа отрасли «Физическая культура и спорт» города Ярославля» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		05.2.00.C5350	6.0.0	204 708,78	204 441,38	99,9	204 708,78	204 441,38	99,9			
Софинансирование по расходам на осуществление поддержки спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации, в целях реализации национального проекта «Демография» в рамках подпрограммы «Ведомственная целевая программа отрасли «Физическая культура и спорт» города Ярославля» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.2.P5.50811	6.0.0	2 784 287,00	2 784 286,51	100,0	139 215,00	139 214,97	100,0	2 645 072,00	2 645 071,54	100,0
Расходы на обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг, создание условий для эффективной реабилитации инвалидов, интеграции инвалидов в полноценные общественные отношения в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Доступная среда в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	06.9.00.11060	6.0.0	29 000,00	29 000,00	100,0	29 000,00	29 000,00	100,0			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	29.9.00.11030	6.0.0	5 718 376,50	5 718 376,50	100,0	5 718 376,50	5 718 376,50	100,0			
контрольно-счетная палата города Ярославля	809			14 967 100,00	14 843 234,77	99,2	14 967 100,00	14 843 234,77	99,2			
Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	809	29.9.00.11030	3.0.0	11 000,00	11 000,00	100,0	11 000,00	11 000,00	100,0			